

Madrack ApS

Nørregade 55, st., 7100 Vejle

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 39 17 03 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

Rick Hæstrup Carlsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madrick ApS
Nørregade 55, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 17 03 96
Stiftet: 15. december 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 15. december 2017 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Rick Hæstrup Carlsson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456.706 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.573 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 15/12 2017 - 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 456.706 |
| 1 Personaleomkostninger | -292.018 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -83.701 |
| Driftsresultat | 80.987 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.882 |
| Resultat før skat | 66.105 |
| Skat af årets resultat | -16.532 |
| Årets resultat | 49.573 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 49.573 |
| Disponeret i alt | 49.573 |

Balance

| Aktiver | | <u>31/12 2018</u> | <u>15/12 2017</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 269.376 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>269.376</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>269.376</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 63.089 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>63.089</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.000 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>58.197</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>63.197</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>187.917</u> | <u>50.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>314.203</u> | <u>50.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>583.579</u> | <u>50.000</u> |

Balance

| Passiver | | <u>31/12 2018</u> | <u>15/12 2017</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 49.573 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>99.573</u> | <u>50.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 16.532 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>16.532</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 179.437 | 0 |
| | Anden gæld | 288.037 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 467.474 | 0 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>467.474</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>583.579</u> | <u>50.000</u> |
| | | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | 15/12 2017 - 31/12 2018 | |
|---|----------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | | 257.868 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 7.620 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | | 26.530 |
| | | <u>292.018</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>314.018</u> |
| Tilgang | | <u>314.018</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>314.018</u> |
| Årets afskrivninger | | 44.642 |
| Afskrivninger ultimo | | <u>44.642</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>269.376</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. | | |
| Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr. | | |